檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張碧蘭

電話：2991111#8671

傳真：2982610

電子信箱：bibibear@tn.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年11月29日

發文字號：南市教中(一)字第1010970183號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0970183A00_ATTCH1.DOC)

主旨：函轉國立臺南大學辦理101學年度師資培育精緻特色發展

計畫（人文類）「民主基礎系列課程種子講師培訓（基礎

）-從公民素養談法治教育」招生簡章，詳如說明，請各校

轉知所屬學校教師踴躍報名，請 查照。

說明：

一、招生對象：高中以下學校具合格教師證書，之專任教師、

代理、代課、兼任（聘期為3個月或外籍在職教師）。

二、上課時間：101年12月8日起至102年1月12日，每週六9-12

時上課。

三、上課時數：共16小時

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市各公立高中職、臺南市各

私立高中職

副本：本局中等教育科、本局國小教育科 2012-11-29
12:32:45